
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Sola SO 71013901

  
 

  
Popis produktu:

VÝHODY CROSSLINE P2 GREEN
Vysoká přesnost
Možnost flexibilního otočení pomocí kolmého bodu pro snadné a rychlé vyrovnání
Možnost zapnutí funkce sklonu
Velmi zřetelné laserové čáry, s možností individuálního zapínání
Permanentní pulsní funkce pro použití volitelného přijímače REC LGD0 při zhoršené viditelnosti
REAL GREEN technologie - Efektivní. Lepší. Viditelnější.
APLIKACE CROSSLINE P2 GREEN
Horizontální nivelace
Sklon ručně
Vertikální nivelace
TECHNICKÁ DATA
Rozměr 103 x 85 x 98 mm
Nivelace Samonivelační
Tolerance měření ±0,20 mm/m / ±0,50 mm/m (kolmý bod)
Rozsah samonivelace ±4°
Dosah bez ručního přijímače (rádius) 25 m*
Dosah s ručním přijímačem (rádius) 80 m*
Provozní teplota -10 °C až +50 °C
Upevnění stativu 1/4" + 5/8"
Stupeň krytí IP54
Napájení 3 x 1,5 V tužková baterie (AA)
Doba provozu (při 20 °C) 7 h (všechny diody)
Laserová třída 2, DIN EN 60825-1 : 2014
Výstupní výkon 
Vlnová délka 515 - 650 nm
PŘÍSLUŠENSTVÍ ZAHRNUTÉ V DODÁVCE
3 x 1,5 V tužková baterie (AA)
LB GREEN
WH 5/8"
Kufřík pro laser CROSSLINE P2 GREEN

Technická data:

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Označení: SO 71013901
Obj. číslo: 282

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

